. undique confluxerunt ; ita ut viderentur Arthur! tem-

' quicquam'] quisquam, MS., and

so C. D.

- restitutiones\ restituones, MS.

' dirigendisl Between the lines is

written vel mendis, i.e. dirimendis.

F. follows the text.
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A.D. 1170. pora renovari. Hsec iccirco dixerim, tit notum sit om-

% Nota re- nibus, quantas rex Henricus sapientise fuerit, quantseque
yis enrici

niawiiificentise, ad cuius audientiam et discussionem

centiam. totius fere orbis consilia principum profunda ac obscura ^

judicia devolvebantur.

Hugo de Petroleone, expirante tempore legationis suce,

Romam revertitur.

The papal Anno quoque sub eodem Hugo de Petroleone, lega-,

returns to tionis sujB cursu perfecto, Romam revertitur.

Rome.

Deaths of
the earls of

Strigoil,

and
Arundel.

12 Oct.

Walter,

prior of

Winches-
ter, made
abbat of

Westmin-
ster.

Ohierimt quidam magnates.

Eodemque anno obiit ^ Willelmus, comes de Strigoil.

Comes Willelmus de Harundel iiii». idus Octobris apud

Waverle viam universpe [carnis] ^ est ingressus ; cujus

corpus delatuin est apud Wimundham, prioratum et

cellam Sancti Albani, sepeliendum, cujus domus patro-

nus extiterat. Item, Walterus quoque, prior Wintoni-

ensis, factus est abbas Westmonasterii.

Removal
of the

secular

canons
from Wal-
tham
abbey.

1 1 Jun(\

De remotione canonicorum secidarium a Waltham.

Anno Domini mo.c«.lxxo.viio., amotis ab ecclesia Rog.Wend.

Walthammensi canonicis, quos seculares vocamus, in-

troducti sunt regulares summi pontificis auctoritate, in

vigilia Pentecostes, rege procurante Henrico et prsesente,

qui illius ecclesiae amator fuit specialis. Et eadem die-

Radulfus, Circcestrensis * canonicus, de manu Londo-

niensis episcopi curam ecclesiiB prsedictse suscipiens,

ipsi, tanquam diocesano, de canonica subjectione ser-

vanda verbis se obligavit ^ expresse ; et, fratribus cum eo Rog.Wend.
11. 388.

' obscural Interlined.

- oZi!«7] The last two letters are

on an erasure.

^ carnis'] Supplied from P.

* Cirecestrensis] In ed Wend. Ci-

cestrensis, by an error of the press.

'" obligavit] oligavit, MS.
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introductis, prior est ab eoclem episcopo assignatus, etA.D, inr.

in sua sede sollempniter collocatus.
Ralph

^ appointed

prior.

Concordia firmata est inter Francorum et Anglorum
reges.

Hog.Wend. Quo etiam tempore rex Anglorum, regno pro sua Henry

"
' voluntate disposito, xv». kalendas Septembris in Nor- ^^^-^^^^